frigiditas potenter ut. 70<sup>a</sup>. et tri eisdem potentie ut. 10. et sic per aqua in aere multus et minus raro. multe modi eoz. hinc multitudinem primae qualitatum ita ut vnde modicū specie reditudo eis a que. vbi gratia solus per una mīlesimū unius gradus. et posamus quod sit silius. qd p̄. p̄. calidus et ager grata argumentum potenter ut. 70<sup>a</sup>. in tali aere p̄. 70<sup>a</sup>. pedalis et sequitur ex casu frigiditas a cibis agere syces fuis p̄. 70<sup>a</sup>. pedalis caliditas 70. sicut solus p̄. 10. pedalis fugit ultra ex opere mons p̄. tib. b. aqua. non si sume frigiditas et nāliter ut cōscit. sicut a multis dici debemus frigiditatem. in sumo et acz. non possit eius reductiones impetrare et ex se frigiditatem. sicut ego uelociter et qd tib. iu ex se frigiditatem. dicitur m̄ g. et frigiditas a proportione. 10<sup>a</sup>. aut. 20<sup>a</sup>. aut. 30<sup>a</sup>. s. nō dissimilat s. ista ut parvus. Et equi tūlēt qd in distātua 60<sup>a</sup>. pedalis ab a aqua. erat sp̄. frigiditas multiplicitate ab a qd potenter ut. 10. solo ergo qd in 1<sup>o</sup> distātua s. i. b. corp. oī. sicut a que ita p̄. p̄. et distātua caliditatis multiudine ut parvus ut ex se solus sit potenter ut una millesima unius et p̄. qd cōp̄. ita unius etis cui caliditas est eties solus potenter ut una. 100<sup>a</sup>. et i. b. d. frigiditatis p̄. dia es millesimas unius gradus. qd infra mēius frigiditas a eti d. multiplicatis ad aggregatis ex resiliētū b. et ex resiliētū aetis de compositione qd est. id. ad dñas millesimas. Quero qd nullus imēdiare post hoc citrū b. frigiditas a eti et frigidum aut minus. Si primū ergo aget ultra gradus p̄. p̄. si 2<sup>a</sup> ergo b. al terabit a proportionē multo maiorē qd et tamē equicociter frigescit non cibū h̄ p̄. dictū ut ad primū argumentum. nam caliditas a cuius non possit in hoc aere ad tamē distātua aegre mīllo<sup>a</sup>. nāliter caliditas b. et resiliēdo. Si 2<sup>a</sup> ergo b. frigescit a maiori proportionē qd et in tñ. vnde us frigescere quare et. Uel elīter ea sus possum̄ formari a p̄.posito tamē ma

gis uariado stātū p̄missis supra posuo qd a suū ferrus sp̄icus māgne et cunctis bīis caliditatis ut. 7. et frigiditas tem ut una. et sit. in ipso cibis multitudine caliditatis ut sit potenter ut. 70. et citrū ei frigiditas potenter ut. 10. vel minoris qd ut. 10. et pono ultra qd in d. me. mīlesimū multus 200 potenter ut una. 100<sup>a</sup>. ager caliditas potenter ut. 70. sp̄.ctas suas p̄.a. distātiam. 70<sup>a</sup>. pedalis. et sequitur qd non ager frigiditas sui ultra io. pedes fuerit ut dispositus per tantas horam p̄.terit. pono deinde qd i. p̄. ipso boz p̄.terit. sicut si sume frigiditas ul̄. saltē in aliquo instante bore p̄.terit. prout opus fuerit p̄.o. hys qd adhuc in cibis. id tamen modice cibitis et potenter qd supra frigiditas suā sumē simus sum cum iuuentū etis. h̄c. caliditatis mīlippitate ab a in distātua 50<sup>a</sup>. pedalis ab a bēam ab b̄. habuerit p̄.portiones. 100<sup>a</sup>. et distātū cōtinue ab a p̄. 50. pedes et sit. nāc primo adequare assimilans ipsi a. Et pater primo qd si a nō elīter intendere in caliditate non viris agere caliditatem et patet secundū qd a maiori proportionē qd a. 100<sup>a</sup>. imēditate ante hoc. caliditatis. c. ab. a. pono ergo ultra qd a summe caliditatis potenter ut. 20. sit ita simili. ex dextera parte vel se lastris qd si a d. p̄.teratur ita li. ad cibā. et i. n. p̄.teratur. a. c. ad. cibā a nō faciat angūlū recens i. cibis a cibis ab a p̄. t. pedis et p̄. et d. t. et h̄. non caliditatis a. hanc frigiditas in a resiliētū ut. 10. et sp̄.ctas caliditatis. d. in distātua. d. pedis sunt 50<sup>a</sup> potenter ut. 8. ut sequitur ex dextera supra. morentur. ergo. d. nars<sup>a</sup>. a. d. sonet sufficiat in ipso agere et p̄. qd in aliquo cibis recipi agere. sit ergo illud latit. g. Et pater ulterius qd in. g. ita nisi p̄.cipiat insimilat. et agere in. a. aut ergo in modicā p̄. qd ager. a. in. c. uel hon. si nō ob. tri in modicā post. g. erit. a. contraria ipsi. c. habens supra illud sufficiens dñs multus quis proportionē maiorem. 100<sup>a</sup> ergo ager. si 2<sup>a</sup> aut. eque<sup>a</sup> ager. a. in. c.

sicut pacient. a. d. aut uelocius om̄. totidus. Si primū sequit̄ qd ab inequibus p̄. p̄. propositi. que in uelociis ut parvū qd est multus absurditas. Si scđm. ager. a. ultra gradus propriū. Si 3<sup>a</sup>. a. maiori proportionē mor̄ tardior prouelit qd a. minori. Hic dici non poterū qd frigiditas. a. iuvene frigiditas. c. in resistendo caliditatis quas facit in ipso. c. primo quia non poterū frigiditas in hoc media usq; ad tantas dñmā mīlippitate sp̄ctas sunt. quare non poterū tamē in tñ. distātua. 2<sup>a</sup> quia si qd potenter dñmā tota frigiditas quia est in. a. p̄.noscit. in. c. obducit caliditas. a. sola seu sp̄ctas caliditatis multiplicata ab a. l. c. obducit. supra aggregatis ex frigiditate. c. et ex frigiditate. a. non posse in. c. que cibis. si in. c. cum inscriptuē antio. multo mīlipes p̄.p̄.tione. non inscripiat. si. qd abebere supra. a. hanc. ager. in. c. non. qd quā nō poterū dñ. nō. abebere. c. agere. caliditas. tñ. dñ. a. c. cum inscriptuē in. a. p̄. nō. obducit quidam. 760. act. dñ. et ex. et caliditas in geometria consideratur. enolentibus facile patet p̄.ol. p̄.p̄.tione. vel. apud om̄. sc̄.cū. tñ. cibis. et caliditas si placit p̄.noscit. f. ob. stragil. int̄. c. t. c. ipse. dñ. mīlē. tñ. nāliter. ualens p̄.p̄.tione. nec sp̄.ctas quare. ex. et. c. .

### TUM EST CONDITIONIONES

fuit  
in materia de sp̄.cto. dñ. accedit qd sp̄ctas in nāliter bēatis de frigiditate. p̄.tū. sicut et qdā. multitudinem. fonte. qd mēritū. nō frigiditas. et caliditas frigiditatis metas. et in resistendo caliditatis tñ. mēritū. dñ. obducit qd multa feb̄. cibis aut bēorale apta. sum inātē qd p̄. se nō p̄.d. nāliter cibis. sed. tñ. dñ. frigiditas. ipsi. et. oī. h̄. p̄.mīl. caliditatem sp̄.ctas. magis p̄.mīl. caliditatem. et p̄.mīl. qd mīlē. sicut et sp̄.ctas quā elīter ager. facit fortē i. ipso. b. doc. p̄.tū. hanc. alīter. sequeret. qd a nāliter. tñ. ob. alīder. qd in resistendo qd mā. nēs. sicut et sp̄.ctas ex. hys qd distātū

ris. sed siles. oppo<sup>m</sup> emi reperiens in  
q̄d mā de spōne medicina. quā apō te  
et cōfūto nec q̄d mī bī. spōne mīcē re  
periens in rāsis mēs ad rōnes mās.  
S̄z dēm p̄bōdō et aqua calefacta red  
ducit ad frigiditatem sibi cōnālez ab  
frigidito. nō a frigiditate cōmēns de  
ducebā. et aqua calefacta si redducere  
tur ad frigiditatem a frigiditate cōmē  
ns. nō ab intrinseca simili calefactio et  
infrigiditatem. h̄d iplūcat. et dñaz p̄ba  
bas hoc mō. q̄t p̄mēs mīnōes dñz pro  
portionē ad ifrigiditatem aquā frigidio  
re. t̄q̄ ad calcificandō ipsa s̄z et ifrigi  
dat mīra rāsionē. ergo et calefact. q̄d  
erū dēcēdēas. S̄z aſſ̄ p̄bōdō. q̄t  
si aqua eñz s̄lēz cōnēt. utrīusq̄ califi  
cates cēnt equal es. et s̄lēz frigiditates  
eſſent equalē. ergo si aqua fuit frigid  
dr̄ p̄mē crescer frigiditas et d̄creſez  
caliditas. nāz q̄tūz intēndit mīb̄ cōtra  
rūz in uno l̄bo. tanq̄ remittit alterū  
rūz. aſt̄ latitudines non cēnt cōplete  
termīnate ad 8. Itē m̄ nō q̄m̄ unum  
rūz distaret. a. mō gradū. t̄ alterū  
rūz distaret. a. s̄lō. q̄t calculatorē in  
prio tractati. ponamus. ḡ. ḡ dī p̄mēs  
et aq̄ calefacta cēnt s̄lēz. ḡ utrīusq̄  
caliditatis et frigiditatis cēnt ut 4<sup>o</sup>.  
et ḡ postea dī dīcta aqua ē facta frigi  
dit. s̄t frigiditas aq̄ ut. 6. et caliditas  
eūs ut dno. ex quo latitudines sum cō  
plete terminat ad 8. et ergū sic. q̄tū  
nēs infrigidat aquā utrīa rōnes. et non  
nisi p̄ frigiditatē suā. ḡ utrīa cāuz in  
frigidit ipaz p̄portionē sub sexalte  
raz q̄ ē 4<sup>o</sup>. ad. 6. s̄z caliditas eñz ē. z<sup>4</sup>.  
ad caliditatem aq̄. ḡ mīlo magis dñz aq̄  
calefact. ad q̄d coadiuat. ḡ caliditas  
ē magis actia q̄ frigiditas. Forū  
diceret. ḡ nō ē attēndenda p̄portionē in  
ter qualitatis s̄lēz. s̄z inter q̄tūs. itē  
quā dī esse actio. et sic frigiditas qui  
nētis q̄ ē ut 4<sup>o</sup>. ifrigidabit aquā a p̄  
portionē z<sup>4</sup>. q̄ ē itē s̄lēz frigiditatem ut  
4<sup>o</sup>. et caliditatem aq̄ q̄ ē ut dno. et nō ca  
lefact ipsaz. cuius caliditas eūs s̄t sub  
sexaltera ad aq̄ frigiditatē. q̄tā seq̄.

ex rōnōe. q̄tūz remissus remitteret  
remissus p̄mē f̄z et medicos. s̄t. n. mēa  
cā calida sc̄d̄ ḡ. q̄t remittit mēatē  
nāz caliditatem gradū. ut quarti. nō  
q̄t. H̄t. in lib<sup>o</sup> formidibō. et q̄tā. h̄z.  
s̄ collig. cap<sup>m</sup> penultio. Itē q̄t expien  
tiā. q̄tūdēm ḡ eq̄ remissus calida re  
mittit aquā remissus calida. s̄z q̄t p̄o  
bas. q̄t si attēndit p̄portionē q̄t ē iter q̄tā  
s̄t o remissus bñs caliditatem ut. 5. et fr̄  
igiditas infriſta. b. q̄t remissus bñs cali  
ditatem ut. 6. et frigiditatem ut duo. et me  
missus ē. q̄t a nō p̄t remittit b. in cali  
ditate. n̄t̄ q̄t frigiditatem. s̄z frigiditas  
eūt̄ mēria. caliditas. bō. b. ut. 6. et cer  
tū est a p̄portionē mīnoris inequality  
nō p̄metit acīōes. ḡ. q̄t nō agēt in. b.  
per frigiditatē. s̄z postus agēt p̄ calidi  
tates eūs q̄t ē ut. 5. in frigiditatē b. q̄t ē  
ut duo. et sic ipsaz calefact. et sic remis  
sus intendit itēsus. codēmō p̄bōdē in  
eteris. quare nō p̄t teneri  
aquā calefactaz s̄lēz p̄mēt̄. aut frigi  
diorēz eo. possit ab eo ifrigidit. ḡ. q̄t  
ifrigidit. et p̄t̄ sint alii infrigidantia.  
opozetib̄ q̄ ab atrinfecto ifrigidit. h̄  
sum q̄ scripti. Lōscidera nōt̄ si semo  
ta pastōe an ex his possit elicere ne  
oppīnari. q̄t in motib̄ n̄t̄ attēdā. p̄p̄  
tio inter qualitatis agentis et passi. q̄tūz  
s̄lēz. s̄t s̄lēz. hoc eūm̄ ē oīo oppīnioni  
mēe terribili. imo hoc mō possit mīb̄  
in cīsdes scriptis dñas oppīniones q̄t  
q̄tās ipsoī. S̄z q̄tā in hac mā cēnē  
ne p̄t̄sus sum. n̄t̄ nō scribo. sed illud  
operte mīdere poteris in q̄tūdē mea de  
cōpositiōe medicinaz. quā apud te. cē  
extimo. si me nō fecerit oppīnō mea.  
Prēterea omīto r̄cōpōdere ad rōnes  
tus et q̄dēz efficacissimas. quās cōtra  
hanc oppīnōē scripsi. tua cīm̄ in  
eterat et decēdūs erat respondere ad  
rationes meas. quās cōtra tūz oppīnō  
nez p̄cedebā. et nō imponere mīb̄.  
q̄d mīnōs sensi. neq̄z sentiō. Sed super  
est ut r̄cōpondeaz ad rationes tuas ap  
parentes cōtra modūs quēs ego scripsi  
s. q̄t aqua calefacta reducunt ad frigis

ditatē sibi naturalē per pacem frigi  
ditatem coextensam. caliditati sibi ac  
cīdēlītēz imp̄fētē que frigiditas die  
rigit ab ipsa forma aquē ad corpōpē  
dī caliditatis sibi diſproportionatā.  
Ad primā rōnes dr̄. q̄t bñc modūs re  
ductiōt̄s aquē ad frigiditatē ē ut credo  
que cōtentioz cēteris. qui ab alijs ponunt  
Ideo bl̄c scripti. et hoc s̄dēre. ob  
mirro tñ ut breviusq̄ indulgā rōnes effi  
cēt̄ in alios modos. Ad z<sup>2</sup> rōnes  
ch̄ dr̄ ḡ frigiditas exīs ī aq̄ nō corri  
spōnt̄ caliditati sc̄d̄ coextensō negat̄. imo  
ois calitās q̄tāt̄ omni frigiditatē. Et  
q̄tāt̄ aliquā adiūcē non agēt q̄tāt̄. s̄t  
in codex l̄bo exēp̄t̄ gratia. ī mixto hoc  
non ē ex diffēt̄ q̄tāt̄. s̄z q̄tāt̄ s̄t  
illū. mīxta non s̄t̄ cas agere adiūcē  
uraz. n. s̄b i<sup>o</sup> gradū ē sibi quēt̄. s̄t  
Ad z<sup>3</sup> rōnes ch̄ dr̄ ḡ forma s̄balis  
a. aq̄ sum̄t̄ sc̄d̄ caliditatem quā bēt̄ grāt̄ ca  
liditatē ī a<sup>o</sup> aquā īm̄ tēnsaz. q̄t̄ īm̄ ītē  
sa ē calitas nūt̄ exīs ī aq̄. cu<sup>o</sup> grāt̄  
tōnē nequaq̄ resistit frigiditatē nūt̄  
exīs īm̄. a. aqua. n. forma s̄balis. a. aq̄  
s̄lēt̄ s̄t̄ sua frigiditatē. ḡ. n̄t̄ dīrrigit for  
ma s̄balis a aquē frigiditatē ad agēdō  
in caliditati sc̄d̄ coextensaz. q̄t̄ p̄z cu<sup>o</sup> cō  
deaz nōt̄ bēt̄ forme s̄bal. a. aq̄. t̄ alte  
rūs aque. t̄c. Bēt̄o dīc̄t̄ negādo  
a<sup>o</sup>. y<sup>o</sup>. d<sup>o</sup>. ḡ forma s̄bal. a. aque s̄lēt̄  
cum frigiditatē sua resistit ne calitas sua ca  
lefact a<sup>o</sup> aquā sed prop̄ter poten  
tiam illās caliditatis sua non potest  
impēdīre. quā p̄ certūz tēpus agēt ī  
frigiditatēz alteri. aq̄. cu<sup>o</sup> t̄b̄ p̄b̄heat  
ne agēt ī frigiditatēz p̄p̄az. est eīz īm̄  
quodēz magis solūcīm̄ de comodo  
p̄p̄o q̄t̄ dī q̄t̄ aīcō. Ad 4<sup>o</sup> rā  
tōnē cum dīc̄t̄ ḡ sequeñt̄. q̄t̄ aq̄  
habēt̄ caliditatem ut. 6. et frigiditatem  
ut dno non ex īfrigiditare cur̄t̄ conſe  
quēt̄ contra experientiāz. et consequē  
tā p̄probatur. quā frigiditas ut duo nō  
agēt ī caliditatem ut. 6. Alter a p̄  
portionē mīnoris inequality p̄metit  
mot̄ r̄ideo ḡ aggregat̄ ex for<sup>m</sup> aq̄  
Frigiditate ut duo ē potēt̄ q̄t̄ calidi